



Kim Jørgensen Holding ApS

Klintevej 7
5300 Kerteminde
CVR-nr. 25591232

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Kim Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Jørgensen Holding ApS

Klintevej 7

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25591232

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Henrik Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshavernes interesser i forbindelse med kapitalandele i Pilegaard-Henriksen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.590 t.kr. hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af tab i forbindelse med salg af associerede virksomheder. Salget er sket ultimo december 2019.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. I det kommende år vurderes det, om selskabet skal likvideres eller tilføres aktivitet, som vil blive forelagt på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.200)	(12.980)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.575.204)	(3.346.089)
Andre finansielle indtægter	1	0	45.128
Andre finansielle omkostninger		0	(282)
Årets resultat		(6.590.404)	(3.314.223)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		(6.590.404)	(3.368.223)
Resultatdisponering		(6.590.404)	(3.314.223)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.801.889
Finansielle aktiver	2	0	4.801.889
Anlægsaktiver		0	4.801.889
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	1.773.316
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavender		1	1.773.316
Likvide beholdninger		37.899	107.099
Omsætningsaktiver		37.900	1.880.415
Aktiver		37.900	6.682.304

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.185.889
Overført overskud eller underskud		(94.600)	2.309.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		30.400	6.674.804
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		37.900	6.682.304

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.185.889	2.309.915	54.000	6.674.804
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	(4.185.889)	4.185.889	0	0
Årets resultat	0	0	(6.590.404)	0	(6.590.404)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(94.600)	0	30.400

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	45.128
	0	45.128

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	616.000
Overførsler	1.773.316
Afgange	(2.389.316)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	4.185.889
Tilbageførsel ved afgang	(4.185.889)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele bestod af 40% andel i Pilegaard-Henriksen A/S, Odense, som er afhændet ultimo året.
